РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.01.2018                                           с. Червянка                                                 № 7

О выделении резервных помещений
избирательных участков для проведения
выборов Президента Российской Федерации
на территории Червянского муниципального образования
18 марта 2018 года

В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (в ред. от 01.06.2017 г.), Федеральным законом «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 г. № 19-оз, на основании статей 12,45 Устава Червянского муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить  по  согласованию с Чунской территориальной избирательной комиссией резервное помещение  избирательному участку №1819 для проведения  выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года – Резерв   МОБУ ООШ № 12 с. Червянка, телефон 95-124.

Глава  Червянского
муниципального образования
 А.С. Рукосуев